平成３０年 ５月 １８日

保 護 者 様

喜多方市立塩川小学校長 佐 藤 寅 記

運動会の順延のお知らせ

青葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて、明日１９日（土）に予定していた運動会ですが、気象庁の天気予報によると、雨天の確

率がかなり高くなっています。また、校庭のコンディションも十分ではありません。

つきましては、下記の通り順延といたします。ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 運動会実施日 平成３０年 ５月２０日（日）（８時４０分入場行進開始）

※ 日程は順延前の通りです。

※ なお、準備や校庭の整地等により、開始時刻が遅れる場合

も想定されます。ご了承ください。

２ 日曜日も実施できない場合 平成３０年 ５月２１日（月）

〇 ５月１９日（土）１２時に電話連絡網及びホームページでお知らせいたします。

〇 給食はありませんので、弁当を持参となります。平日のため、お仕事をお休みできないご

家庭もあるかと存じます。残念ながら保護者が参観できないお子様については、担任といっ

しょに教室でお弁当を食べるようにいたします。ＰＴＡ種目については、人員確保困難が予

想されることから、割愛いたします。

〇 月曜日も順延の場合は、火曜日に実施することとなりますが、その際には、給食がありま

す。全校生が教室で給食を食べてから、午後の部のスタートとなります。また、月曜日は、

火曜日の時間割で通常通りの授業となり、お弁当となります。（裏面の表を参照）

事務担当：教頭 藤田雅也 ℡２７－２０４９

＜運動会順延に伴う休日及び授業日、給食の実施について＞

５／１９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日

土 日 月 火 水

土曜日だった場合 運動会 休日 休日 火曜日の授業 水曜日の授業

日曜日に順延の場合 休日 運動会 休日 火曜日の授業 水曜日の授業

月曜日に順延の場合 休日 休日 運動会 火曜日の授業 水曜日の授業

火曜日に順延の場合 休日 休日 火曜日の授業 運動会 水曜日の授業

給食の有無 無し（弁当） 無し（弁当） 無し（弁当） 給食有（給食） 給食有
（ ）は、運動会実施の場合